
 Ohlášky 
 

 

 

\ Modlitby otců budou ve čtvrtek 29. 8. 2024 v 19:30 hod. na faře v Hra-
nicích. 

\ Nedělní bohoslužba 1. IX. v Ústí nebude. Přijměte pozvání do farního 
kostela v Hranicích k oslavě patrocinia. 

\ Měsíční sbírka na opravy bude v neděli 1. IX. 

\ Žehnání aktovek dětem bude při všech bohoslužbách 1. IX. 

\ 2. ročník Dobročinného bazaru bude na hranické faře probíhat ve 
dnech 12.-14. 9. 2024. Smyslem této akce je možnost předat oblečení, 
hračky, boty, knihy či další věci, které již nepoužíváte, lidem, kterým 
se mohou naopak hodit. Můžete tedy věci na tuto akci donést a také 
si ty, které se Vám budou hodit, odnést. Za věci, které si zde vyberete 
a odnesete, můžete přispět dobrovolným příspěvkem. Celý výtěžek 
akce bude darován hranické Charitě. Věci můžete nosit na faru 12. 9. 
odpoledne a 13. 9. dopoledne, přijít si vybrat něco, co by se Vám ho-
dilo, můžete 13. 9. odpoledne a 14. 9. dopoledne. Věci leze přinášet i v 
jiných termínech po telefonické domluvě. Více informací na webu a 
facebooku farnosti a také na letácích. Těšíme se na vás :) 

\ Příprava na křest dospělých bude začínat v září. Pokud víte o někom, 
kdo touží po přijetí svátosti křtu, můžete mu tuto přípravu nabídnout. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


